

فطنى/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيانات الدخل - والمصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
16,174,277	36,922,623	9,635,818	18,374,210	إيرادات
10,855,339	23,760,098	6,315,290	11,962,993	تكاليف المبيعات
5,318,938	13,162,525	3,320,528	6,411,217	الربح الإجمالي
65,614	163,644	52,530	83,013	إيرادات أخرى
2,238,257	4,387,601	1,158,028	2,245,635	مصرفات عمومية وإدارية
454,594	531,242	388,221	232,645	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
2,691,701	8,407,326	1,826,809	4,015,950	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
220,499	295,276	115,020	183,376	تكاليف تمويل
2,471,202	8,112,050	1,711,789	3,832,574	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
396,212	1,307,088	284,521	638,579	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
2,074,990	6,804,962	1,427,268	3,193,995	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
2,074,990	6,804,962	1,427,268	3,193,995	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
1,826,478	5,750,974	1,199,254	2,691,480	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
248,512	1,053,988	228,014	502,515	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.025	0.073	0.018	0.034	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.025	0.073	0.018	0.034	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.025	0.073	0.018	0.034	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.025	0.073	0.018	0.034	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

فطنى/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيانات الدخل الشامل ، بالاضافة من الضريبة
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
بيانات الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
2,074,990	6,804,962	1,427,268	3,193,995	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
375,466	2,168	(3,253)	1,445	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات
375,466	2,168	(3,253)	1,445	حقوق ملكية
375,466	2,168	(3,253)	1,445	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
2,450,456	6,807,130	1,424,015	3,195,440	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة				
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
2,201,944	5,753,142	1,196,001	2,692,925	دخل شامل عائد إلى مساهمي
248,512	1,053,988	228,014	502,515	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

فطنى/Omani Rial/غير منقذة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
15,433,125	36,253,114	9,210,124	18,071,519	الإيرادات من بيع بضائع
741,152	669,509	425,694	302,691	الإيرادات من تقديم خدمات
16,174,277	36,922,623	9,635,818	18,374,210	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
41,749	126,924	34,126	65,922	إيرادات فرائد
1,626	0	1,626		إيرادات توزيعات أرباح
22,239	36,720	16,778	17,091	إيرادات متنوعة
65,614	163,644	52,530	83,013	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
8,736,409	20,659,961	5,220,513	10,345,450	تكلفة مواد مستهلكة
1,033,134	1,561,566	506,733	831,096	مصاريف منافع الموظفين
76,016	86,330	42,340	49,908	وقود وكهرباء
270,605	288,301	136,571	140,371	الاستهلاك والإطفاء
326,303	79,180	213,688	79,180	تخفيض قيمة المخزون
412,872	1,084,760	195,445	516,988	تكاليف بضائع أخرى مبيعة
10,855,339	23,760,098	6,315,290	11,962,993	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
344,663	386,678	320,754	132,789	عوامل مبيعات
8,049	9,393	3,478	9,393	مصاريف إعلانات
101,882	135,171	63,989	90,463	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
454,594	531,242	388,221	232,645	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عمومية وإدارية				
1,457,923	1,949,310	714,658	863,265	مصاريف منافع الموظفين
108,650	192,752	90,050	178,952	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتباع حضور الاجتماعات
(2,285)	1,348,039	(2,285)	719,649	خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
243,902	273,627	129,449	134,842	الاستهلاك والإطفاء
86,171	84,768	45,725	40,541	مصاريف قانونية ومهنية
41,322	43,085	22,030	24,306	مصاريف المركبات
8,742	11,438	3,527	3,100	طباعة وقرطاسية

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 30 Jul 2025

293,832	484,582	154,874	280,980
2,238,257	4,387,601	1,158,028	2,245,635

مصاريف وأتعاب أخرى
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية